autorizada por el Ab. Francisco Coronel Flores, Notario Vigésimo 
Noveno, el día 12 de septiembre del 2008, mediante la cual el | 
Sr. CARLOS ENRIQUE CUEVA GONZALEZ con autorización de su 
cónyuge GALICIA GUADALUPE MEJIA ZEVALLOS DE CUEVA 
cede y transfiere (9,979) nueve mil novecientos setenta y nueve he 
participaciones a favor de JORGE ROMUALDO VACACELA | E 
OROZCO; y, JUANA BENILDA.-ARNAO RAMÍREZ DE GARCIA ] E 
con autorización de.su. cónyuge JUAN JOSE GARCIA BUSTOS cede 
y transfiere (1) una participación a favor de JOSE JULIO BARRERA 
VILLAGOMEZ.